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* Objelkti § deklarimit (TNeni 4, gérma &, 5, ¢, ¢, 43 Vgl nr 9049, daté 10.04,2007, | ndryshuar)
a} nasuritd e valugitshme dhe 18 drejiat reaie mbi i
s} pasurit® ¢ lugjtehme, 12 rogtistrueshime né regiistrat nukiike;
<) semdet me vierd 18 vecants mbi 300 000 lekg;
g1 vlerdn o eksionevs, th letrave me vierd dhe piesst o kanitelit =8 zotérmy
¢ viergn e lkuiditeteve, giendjs 78 Cash, Jashi® sistemit ben!
¢he n# hvadh#nie, 18 leké nse né valutd 18 fuej;
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Ti, ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani ho]lesmht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni ememmm e mstltucmmt, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, ‘objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklanml i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

: i Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave ] krijuara, né leké apo né valuté
i (me shifra dhe me fjal§)

Té ardhura nga puna né Gjykatén ¢ Larté (Alfred Balla)y Nga data 1,229,352 (njémilion
01.01.2016 deri 31.12.2016 dvyind ¢ njézel ¢ nenté mije ¢

tregind ¢ pesédhjet e dy) leké.

T¢ ardhura nga puna né Qéndrén Kombétare 1€ Licensinit 617,857 (gjushiégind ¢
{bashkéshortja Alketa Balla) nga data 01.01.2016 deri 31.12.2016 shiatémbedhyeié mije ¢ retegind
¢ pesedhjet ¢ shitaté) leke.

Té ardhura nga dhénia me gera e banesés sé bleré né USA pérgjaté vitit 10,200 USD
2016 (12 muaj x 850 usd/muay) {dhjetémife e dygind)
Kontrata ¢ dhénies me gera daté 11.01.2015 mes (€ autorizuarés soné Baraz me

he gytetaréve amernkané 1,275,000 Leké

(Njemiljon dvqind e shiaiédhjet e
pesé mijé)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ﬁfyr}é: 7
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té M},ﬁi M&l

plotésoni né fotokopje té tij. 7 - i
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam hollesrsht qelhmm e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mhanmit etynmlt (muapfvntl), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(pnncngal), kﬂhezgjafjen (muap!vm)_ dhe késti mujor.

i

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shiyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit

(me shifra dhe {jalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé)

1| Kredi

né shumén L.000.000 ALL plus norma
interesit e komisioni pér blerje Automjeti ~Kia
Sportage™ marré né datg¢ 18.11.2015 me afat
shlyerje 7 vjecar, késti mujor (~17.923- 18.270
ALL.)

215,076 feke
(Dygind ¢ pesédhjetmife
¢ shtatedhjel e giashié)

892,764 leké
(tetégind ¢
néntédhjet ¢ dv mijé
¢ shiatégind e
glashtédhjer e kuiér)

Kredi né shumén 134.990 (njéqind ¢ 1ridhjet e
katér mijé ¢ neéntégind e néntédhjeté) leké plus
interesat gjithsej 153,360 leké sipas Kontraté pér
fitin_kredie e datés 09.11.2016 mes Kredidhénésit

lhe Alfred Balla me pages¢ 12
Keste nga 15.12.2016 — 15.11.2017 me kést mujor
12.780 leké.

Shiver 1 kést ne vierén
12,780 leké
idymbédhiet mije e
shtatgind e retedhjete)

Mbetur pa shlver 11
késte ose 140,580
leké njégind e dvzet
mifé e pesgind e
tetédhjet mijé)

Kredi né shumén 148,400 (njégind e dyzeté ¢ tetd
mijé e katérqind leké sipas Kontraté huaje pér
blerje ¢ datés 15.03.2016 mes Kredidhénésit °

" Sh.a dhe Alfred Balla me pagesé
10 késte nga 15.04.2016 - 15.01.2017 me kést
mujor 14.840 leké

Shiver 9 késte gjithsej
133200 (mjégind e
iredhjetr e tre mije e
dvgind J leké

Mbetur pa shlyer 1
kést 14,840 leké
(aktualishi i paguar
ne date 15.01.17 dhe
mbyllur por do
deklaroher vitin
ijerér)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zy)‘tm
té plotésoni né fotokopje té tij.

A;M Rells ()~
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t ¢do loj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjlstrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té vrt! té deklanmlt

Viera me shifra dhe me

Nr. | Pérshkrimi i pasurl.se dhe burimi i krijimit fjalé

Pjesa
né %

NE datén 02.09.2016 né& bazé té trashegimisé nga mamaja
- pérfitova 1/45 pjesé té njé apartamenti prej | ---
44 m2 ndodhur né¢ Kavajé dhe até ja dhurova né dats
08.12.2016 daiés ne kontratén
€ noterit

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mblemrl, Nénshkrimi i per§0mt gé/{ldhur
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TE ARBHURAI DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIM TARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
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mwmmm FINANCIARE
q NDAJ PERSCNAVE JURIGEKE DHE FIZIKE

e Dietyrimet finenciare nda’ personave iuridike dhe fiziké (ke
58 exzisteiné brende dhe Pashié it

verait, 8 moeturs md@ pe u shiver nge dei
21 Dhjetor t& vint 8 deklarimis, 8f dhe detyrirest & lindure gjatd vitit te dekiarimit..

o Té& ghénet pér emra perscnash nda? 8 olidve kend deivrime financiare 1@ pasgyrohen ng fagen sl L pér

@ ruajhur xenfidencializedn o tyre.
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*Objekti | deldarimit (Nen: +, girma g, b, ¢, ¢, £ { Light wr. 9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pesurits & palvajishme dhe 18 dreiwt reale bl w:

5, t& rag istrueshimie né reg)isirat sulTkE;

o} sendet me vierd 1€ vecant mbi 300 000 leks;

o} veerén e aksioneve, & letrave e viert dhe presé e kapite it ng zotérim;

oy viertn e likuiditeteve, giendje né Cash jashi® sistemn’t benksr, né logart 1

dhe ng headhénle, g lek® ose né valuté 18 huaj;

ése, né depozitd, né bono thesas
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